



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 ноября 2018 года

№ 332-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 254-п

Внести в приложение «Государственная программа Омской области «Развитие физической культуры и спорта и реализация мероприятий в сфере молодежной политики в Омской области» к постановлению Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 254-п следующие изменения:

1. В разделе 6:

1) в абзаце одиннадцатом цифры «5 553 860 017,92» заменить цифрами «5 558 533 207,00»;

2) в абзаце двенадцатом цифры «2 953 892 196,94» заменить цифрами «2 949 219 007,86».

2. В строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 2 «Подпрограмма «Управление развитием отрасли физической культуры и спорта, в том числе развитие физической культуры, спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва»:

1) цифры «5 553 860 017,92» заменить цифрами «5 558 533 207,00»;

2) цифры «785 161 842,45» заменить цифрами «789 835 031,53».

3. В строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 3 «Подпрограмма «Новое поколение»:

1) цифры «2 953 892 196,94» заменить цифрами «2 949 219 007,86»;

2) цифры «575 276 266,10» заменить цифрами «570 603 077,02».

4. В таблице приложения № 4 «Структура государственной программы Омской области «Развитие физической культуры и спорта и реализация мероприятий в сфере молодежной политики в Омской области»:

1) в строке 2 «Задача 2 подпрограммы 1 государственной программы: обеспечение высокой конкурентоспособности спортсменов Омской области в

официальных межрегиональных, всероссийских и международных спортивных соревнованиях):

- цифры «3 779 719 901,95» заменить цифрами «3 784 402 384,95»;
- цифры «486 851 563,39» заменить цифрами «491 534 046,39»;
- цифры «3 752 633 083,95» заменить цифрами «3 757 315 566,95»;
- цифры «485 926 463,39» заменить цифрами «490 608 946,39»;

2) в строке 2.1 «Ведомственная целевая программа 2 «Развитие спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва»:

- цифры «3 779 719 901,95» заменить цифрами «3 784 402 384,95»;
- цифры «486 851 563,39» заменить цифрами «491 534 046,39»;
- цифры «3 752 633 083,95» заменить цифрами «3 757 315 566,95»;
- цифры «485 926 463,39» заменить цифрами «490 608 946,39»;

3) в строках 5 «Задача 6 подпрограммы 1 государственной программы: развитие сети спортивных объектов, в том числе за счет привлечения внебюджетных средств», 5.1 «Основное мероприятие «Обеспечение дальнейшего развития материально-технической базы в сфере физической культуры и спорта Омской области»:

- цифры «474 178 506,01» заменить цифрами «474 169 212,09»;
- цифры «50 601 050,95» заменить цифрами «50 591 757,03»;
- цифры «246 722 008,01» заменить цифрами «246 712 714,09»;
- цифры «35 927 150,95» заменить цифрами «35 917 857,03»;

4) в строке 5.1.3 «Мероприятие 3. Капитальный ремонт и материально-техническое оснащение объектов, находящихся в муниципальной собственности, а также муниципальных учреждений»:

- цифры «105 062 956,53» заменить цифрами «105 053 662,61»;
- цифры «30 828 376,53» заменить цифрами «30 819 082,61»;

5) в строке «Итого по подпрограмме 1 государственной программы»:

- цифры «5 553 860 017,92» заменить цифрами «5 558 533 207,00»;
- цифры «785 161 842,45» заменить цифрами «789 835 031,53»;
- цифры «5 299 316 701,92» заменить цифрами «5 303 989 891,00»;
- цифры «769 562 842,45» заменить цифрами «774 236 031,53»;

6) в строке 3 «Задача 3 подпрограммы 2 государственной программы: повышение качества и доступности услуг по оздоровлению и отдыху детей в Омской области»:

- цифры «2 416 980 056,93» заменить цифрами «2 412 306 867,85»;
- цифры «490 875 109,68» заменить цифрами «486 201 920,60»;
- цифры «2 303 434 756,93» заменить цифрами «2 298 761 567,85»;

7) в строке 3.2 «Основное мероприятие 1 «Организация оздоровления и отдыха детей в Омской области»:

- цифры «781 879 398,32» заменить цифрами «776 879 398,32»;
- цифры «431 946 300,38» заменить цифрами «426 946 300,38»;

8) в строке 3.2.6 «Мероприятие 8. Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью в каникулярное время»:

- цифры «465 337 564,80» заменить цифрами «460 337 564,80»;

- цифры «263 144 060,00» заменить цифрами «258 144 060,00»;
- 9) в строке 3.3 «Основное мероприятие 2 «Сохранение и развитие инфраструктуры детского отдыха и оздоровления, повышение комфортности и безопасности пребывания детей в учреждениях отдыха и оздоровления»:
 - цифры «148 830 392,27» заменить цифрами «149 157 203,19»;
 - цифры «58 928 809,30» заменить цифрами «59 255 620,22»;
- 10) в строке 3.3.1 «Мероприятие 1. Подготовка стационарных детских оздоровительных лагерей (за исключением муниципальных), в том числе путем предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям»:
 - цифры «46 159 636,57» заменить цифрами «46 486 447,49»;
 - цифры «33 899 999,60» заменить цифрами «34 226 810,52»;
- 11) в строке «Итого по подпрограмме 2 государственной программы»:
 - цифры «2 953 892 196,94» заменить цифрами «2 949 219 007,86»;
 - цифры «575 276 266,10» заменить цифрами «570 603 077,02»;
 - цифры «2 802 026 687,26» заменить цифрами «2 797 353 498,18»;
 - цифры «566 645 566,10» заменить цифрами «561 972 377,02».

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



А.Л. Бурков